PIVO @

CHOTEBOR U}t/eﬁ

Original

2 5’- KC (0,51 17,' KC (0,31

PIVO O
09
CHOTEBOR Ch/t/

Original
BEeRNAMENTKY 10+1 sy 250,- K¢
20+3:) 500,- K¢



NEALKOHOLICKE

TOCENE PIVO
O

BIRELL

2 5’- KC (0,51 17,' KC (0,31

TOCENE LIMO

Malinovka

o 10,' (0,31) 15,' (0,5)

Kofola Original

kOIO’a' 13,' (0,31) 20,' (0,51)



NEALKO ROZLEVANE

DzZus (ruzné prichuté) 4,- (0,11)
Coca-Cola 4,- (0,11)
Tonic 4,- (0,11)
NEALKO OSTATNI

Red Bull (0,251) 45,-

TEPLE NAPOIJE

Caj ¢erny/ovocny Piciwicd
10’-(0,2|) 15’ (O 51)

Kava turecka JWA 10,'(0,2|)

Kava instantni §ACOBS 10,- 0.2
MIléko ke kavé (10g) 2,-




PANAKY

Rum (Bozkov)
Zelena (Bozkov)
Griotka (Bozkov)

Amundsen/Jelzin
Vodka (Amundsen)
Fernet (,Drson®)

PANAKY

Fernet Citrus
Becherovka

Becher. Lemond

Metaxaq *¥****

Whisky (Tullamore Dew)

Beefeater

0,02 |
12,-
12,-
12,-
12,-
15,-
15,-

0,02 |
15,-
18,-
18,-

25,-
25,-

25,-

0,04 |

20,-
20,-
20,-
20,-
25,-
25,-

0,04 |
25,-
30,-
30,-

40,-
40,-

40,-



PANAKY

SHOTNAMENTKA 10+1 04,

dislo |[SHOTNAMENTKA 10+1 | 200 K&]
6 7 8 9 10

VT§OCINA cop
S'Fénéi«\‘ 2974

vvvvvv

1220 Kt m
plati pro nakup panaku 0,04 | v cenikové cené 20,- K¢

\Y4
cena: 200,' KC (1 panak 0,04 | = 18.18,- K)




